
 

Skattepolicy 
Bakgrunn/ Formål 
ECC er et 100% statseid aksjeselskap, under Nærings-og fiskeridepartementet, 
som leverer IT utvikling og driftstjenester til offentlige og private virksomheter.  
 
Formålet med denne policyen er å beskrive ECC sin skatteadferd. 
Skattepolicyen skal sikre at ECC har en ansvarlig tilnærming til skatt i sin virksomhet og 
at hovedprinsippene for tilnærmingen er offentlig kjent.  
ECC ønsker å understøtte Norske myndigheter og internasjonalt samarbeid som ønsker 
å hindre uthuling av ulike lands skattegrunnlag og sikre at inntektene skattlegges der 
verdiskapingen skjer.  
ECC har ingen virksomheter i andre land og betaler derfor sin skatt i Norge.  
 

Eierskap og ansvar 
Daglig leder er eier av policyen og ansvarlig for at policyen kommuniseres og etterleves. 
Den er vedtatt av styret og vurderes på ny minimum annethvert år.  
 

Holdning til skatt  
ECC legger til grunn at korrekt skatt blir innbetalt i samsvar med nasjonal 
skattelovgivning. ECC skal til enhver tid se til å være optimalt skattemessig strukturert, 
men skal avstå fra selv å forestå aggressiv skatteplanlegging eller skattestrukturering, 
som å ta i bruk kunstige ordninger eller som tapper det lokale skattegrunnlag. 
Det forventes at samarbeidspartnere følger skattelovgivningen i de land de driver 
virksomhet, både hva lovens bokstav og intensjon angår. 

Risikoprofil 
ECC har lav risikoprofil knyttet til skatt.  
 

Kommunikasjon og åpenhet 
ECC skal opptre transparent og ærlig i relasjoner med skattemyndighetene. ECC besvarer 
henvendelser fra skattemyndighetene profesjonelt og innen rimelig tid. Dersom ECC oppdager 
feil i oversendte opplysninger skal disse korrigeres og skattemyndighet varsles så snart som 
mulig.  
Daglig leder har det overordnet ansvar for at policyen følges opp, men har delegert 
kommunikasjonsansvaret  til Økonomiansvarlig i ECC til å ha det daglige 
kommunikasjonsansvaret med skattemyndigheten og andre offentlige myndigheter vedrørende 
skattespørsmål,. ECC skal opptre åpent med hensyn til skatt og ECC sitt årsregnskap og 
skattepolicy skal være tilgjengelige på selskapets nettside. 

 


